
鼎达条形钢板网

鼎达条形钢板网基本上是周围较窄的钢铁片。通常以不

同宽度和长度的条形(或盘管形)供应。 

当与鼎达插钉并用时，如果预期存在热胀冷缩的现象，

它尤其可以帮助防止不同相邻材料（如混凝土和砖墙/砌

块墙）间的灰泥出现裂缝。

产品代码
重量

(公斤/米 )2
宽
(毫米)

长
(毫米)

包装
(个/包)

ML265/width
ML263/width

ML264/width

ML266/width

MLS/width

0.91
1.11

1.61

1.84

0.58

100

150
200

300

1200

或

2400

1200

50

或

100

100

除了MLS，所有鼎达条形钢板网都符合BS 1369: Part 1: 1987规格，以便抹灰。

同时也可供应符合BS 1449: Part 2: 1983 Grade 304S15规格的不锈钢网片。

列：在订购300毫米的ML 263时，注明ML263/300 条形钢板网。如需指定不锈钢，请在产品代码尾加上

”S”字母，如ML263S/300 StripMesh。


